
                    

ラリー三河湾開催に伴う大切なお知らせ 
 

 初春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は市政に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、蒲郡市を中心に、昨年に引き続き、自動車競技「全日本ラリー選手権 ラリ

ー三河湾」（以下、ラリー）を開催させていただきます。 

ラリーの開催にあたっては、市道や林道等をコースとして設定させていただき、ラ

リーを開催する時間中は、以下のとおり通行規制をさせていただきます。 

安全第一で開催していきますが、皆様にはご迷惑をおかけいたします。何卒、ご理

解のほど、よろしくお願いいたします。  

 

１ コース設定に伴い通行止めさせていただく区間および日時（予定）について 

   

  ２月 28 日（土）午前 7 時から午後５時まで競技のため通行止め（図面赤線） 

３月１日（日）午前 7 時から午後４時まで競技のため三河湾スカイライン 

は通行止め 

  ※規制時間につきましては、後日設置します案内看板又は当日のスタッフの指示に

従っていただくようお願いいたします。 

  ※上記日時は、車両及び歩行者ともに立ち入ることができません。 

 

２ コースからコースへ移動する（リエゾン）区間及び通過予定日時について 

  リエゾン区間は、交通規制をかけませんが、交通法規に則りラリーカーが次の時間

に通過させていただきます。 

  ２月 28 日（土）午前９時 30 分頃から午後３時 50 分頃まで（別紙図 青緑線） 

 

３ コースの事前試走に伴う通過予定日時について 

  事前試走につきまして、交通規制はかけませんが、競技コース（リエゾン含む）を

ラリーカーが次の時間に通過させていただきますのでご承知おきください。 

  ２月 27 日（金）午前８時から午前 12 時まで 

 

 

 

 問合先 岡崎市役所スポーツ振興課スポーツ事業推進係 

TEL：0564－23－6597 

 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

山綱町側から 

・規制時間中は

桑谷・蒲郡方面

及 び 三 河 湾 ス

カイラインは通

行できません。 

羽栗町側から 

・規制時間中は蒲

郡市方面へは通り

抜けできません。 

規制時間中は桑谷山

展望園地への登山道

は通行できません。 

２月 28 日（土）岡崎とぼね SS 

赤線：通行規制箇所 

青線：コースからコースへ移動するリエゾン区間（通行規制はかけません）  

 

蒲郡市方面・スカイラインへ

の通行不可。 

スタート 

フィニッシュ 

ラリー三河湾２０２6 岡崎市内規制位置図 
 

２月 28 日（土）午前 7 時から午後５時まで競技のため通行止め（図面赤線） 

・競技の走行は午前９時 30 分～午後３時 50 分の間で２回を予定。 

３月１日（日）午前 7 時から午後４時まで競技のため三河湾スカイラインは通行止め 

・三河湾スカイライン SS の競技の走行は午前９時 30 分～午後３時の間で２回を予定 

※競技の進行等の都合により規制時間は変更となる可能性があります。 

 

県道５２５号蒲郡環状線 

（三河湾スカイライン） 

林道桑谷蒲郡線 
市道扇子山線 

市道桑谷７号線 



 ３月１日（日）三河湾スカイライン SS 
赤線：通行規制箇所 

緑線：コースからコースへ移動するリエゾン区間（通行規制はかけません）  
 


